
 

                           

 

Městská část Praha 5 

starosta 

 

 

 
V Praze dne 2. 1. 2023 

 

S V O L Á V Á M 
 

 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 17. 1. 2023 od 9 hodin v zasedací síni 

ZMČ Praha 5, Štefánikova 13-15, Praha 5, 6. patro 

 

 

PROGRAM: 
 

Zahájení  

 Zápis z 1. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Ověřovatelé zápisu 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Schválení programu 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Návrh na provedení rozpočtového opatření    

 Změna ÚP SÚ HMP č. Z 3567/35 "Blue Future Barrandov" 

 Podněty na pořízení změn ÚP SÚ HMP na území MČ Praha 5 

 Nabídka na odkoupení nebo prodej id. 1/2 pozemku parc. č. 1117 v k. ú. Hlubočepy a žádost 

o prodej id. 1/2 pozemku parc. č. 1107 v k. ú. Hlubočepy od spoluvlastníků pozemků  

 Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5,  id. podíl 1/2 

pozemků parc. č. 1107 a parc. č. 1117, k. ú. Hlubočepy  

 Prodej zastavěných pozemků parc. č. 638/3 a parc. č. 638/4 v k. ú. Hlubočepy vlastníkům staveb 

garáží    

 Revokace usnesení Zastupitelstva městské části Praha 5 -  Prodej části pozemku parc. č. 673/5 

v k. ú. Hlubočepy vlastníkovi souvisejících nemovitých věcí  

 Prodej id. části zastavěného pozemku parc. č. 1345/62 v k. ú. Hlubočepy spoluvlastníkovi 

pozemku a vlastníkovi stavby garáže  

 Směna pozemku parc. č. 1796/26, k. ú. Hlubočepy ve vlastnictví společnosti Wassermannova 

Development, s. r. o. a pozemku parc. č. 1798/190, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě  

MČ Praha 5  

 Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření  pozemků parc. č. 438 a 440/1, k.ú. Motol  

 Memorandum o spolupráci o způsobu a termínu naplnění požadovaných optimálních podmínek 

pro vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami Základní školy, Praha 5, 

Pod Radnicí 5, příspěvkové organizace zřízené hlavním městem Prahou, v nemovitostech v k.ú. 

Košíře, svěřených do správy městské části Praha 5 

 Změna znění memoranda o spolupráci při revitalizaci sportovního areálu Rugby Clubu Tatra 

Smíchov  

 Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva městské části Praha 5 za období 

od 15. 6. do 13. 9. 2022 a od 14. 9. 2022 do 20. 12. 2022 

 Rámcový plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 5 na 1. pololetí 

2023 



 

                           

 

 Statut Výboru finančního a investic Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Statut Výboru pro otevřenou radnici Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Statut Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Statut Výboru dopravního Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Statut Výboru sociálního a zdravotního Zastupitelstva městské části Praha 5 
 

 Statut Výboru majetku Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Aktualizace Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za I. pololetí 2022  

 Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

 Aktualizace informace o projektu Středisko dětské paliativní péče s lůžkovým hospicem Cibulka 

 Informace z radnice 

 Informace z výborů 

 Interpelace 

 Občané 

 

 

Mgr. Jaroslav Pašmik 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 hodinou dle 

Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ Praha 5. 


